各位

巖本金属株式会社

代表取締役社長　　　巖本　博

　いつもありがとうございます。
ゴールデンウィークの営業時間についてご連絡をいたします。

日付 曜日 営業時間 現金支払い時間

4月28日 金 8：00～17：00 8：00～17：00

4月29日 土 休業 休業

4月30日 日 休業 休業

5月1日 月 8：00～17：00 8：00～17：00

5月2日 火 8：00～17：00 8：00～17：00

5月3日 水 休業 休業

5月4日 木 休業 休業

5月5日 金 休業 休業

5月6日 土 8：00～17：00 お支払い窓口休業

愛知川工場

水口工場・岐阜工場

三重工場・福井工場・長浜工場

　　2023年　ゴールデンウィーク期間の営業について

ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。